
2010 жылға Тимирязев ауданының кәсіпорындарында және ұйымдарында 
төленетін қоғамдық жұмыстарды ұйымдастыру туралы

Күшін жойған
Солтүстік Қазақстан облысы Тимирязев аудандық әкімдігінің 2010 жылғы 10 
наурыздағы N 48 қаулысы. Солтүстік Қазақстан облысы Тимирязев ауданының 
Әділет басқармасында 2010 жылғы 6 сәуірде N 13-12-102 тіркелді. Күші 
жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Тимирязев ауданының әкімдігінің 2010 
жылғы 29 қарашада N 231 Қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Солтүстік Қазақстан облысы Тимирязев ауданының
әкімдігінің 2010.11.29  ҚаулысыменN 231
      «Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі 
басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 148 
Заңының 31-бабы 1-тармағы , «Халықты жұмыспен қамту 13) тармақшасына
туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы № 149 
Заңының 7-бабы , 20-бабы , «Халықты жұмыспен 5) тармақшасына 5-тармағына
қамту туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қаңтардағы Заңын 
іске асыру жөніндегі шаралар туралы» Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2001 
жылғы 19 маусымдағы № 836  сәйкес, аудан әкімдігі қаулысына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Тимирязев ауданының кәсіпорындары мен ұйымдарының, қоғамдық 
жұмыстардың түрлері мен көлемдерінің Тізімі (мәтін бойынша әрі қарай – Тізім) 
қ о с ы м ш а ғ а  с ә й к е с  б е к і т і л с і н .
      2. «Тимирязев ауданының жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
бөлімі» мемлекеттік мекемесіне бекітілген Тізімге сәйкес, қоғамдық жұмыстарға 
жұмыссыз азаматтарды жіберуді жүзеге асырсын.
      3. Қоғамдық жұмыстарға сұранысты және ұсынысты анықтау:
      жұмыс орындарына мәлімделген қажеттілігінің санында – 250 адам;
      жұмыс орындарына бекітілген қажеттілігінің санында – 250 адам.
      4. Қоғамдық жұмыстарда қамтылған жұмыссыздардың еңбекақысын «2010-
2012 жылдарға Республикалық бюджет туралы» Қазақстан Республикасының 
2009 жылғы 7 желтоқсандағы  белгіленген ең төменгі жалақы көлемінде Заңымен
жерг іл ікт і  бюджет  есеб інен  төленс ін .
      5. Жұмыс берушімен қызметкерлер арасында қарастырылған еңбек шарты, 
екі демалыс күнімен (сенбі, жексенбі) 5 жұмыс күн ұзақтығымен анықталады, 
сегіз сағаттық жұмыс уақыты, түскі үзіліс - 1 сағат, еңбек шартын жұмыс 
уақытын ұйымдастыру икемді нысанда қолданылсын.



      6. Еңбек қорғау және қауіпсіздік техника бойынша нұсқаулық, арнайы 
киіммен, құрал-саймандармен және жабдықтаумен қамтамасыз ету, уақытша 
еңбекке жарамсыздық бойынша әлеуметтік төлем, зиянды төлеу, зақымдану 
немесе басқа бұзылған денсаулық себептеріне, зейнеткерлік және әлеуметтік 
қаржы бөлу Қазақстан Республикасы заңнамасына сәйкес жүргізілсін.
      7. «Тимирязев ауданының қаржы бөлімі» мемлекеттік мекемесіне 451-002-
100 «Жұмыспен қамту. Қоғамдық жұмыстар» бюджеттік бағдарлама бойынша 
қоғамдық жұмыстарда қамтылған жұмыссыздардың еңбекақысын төлеуге 
қаржының уақыттылы бөлінуі қамтамасыз етілсін.
      8. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары И.В. 
Ц и м м е р м а н ғ а  ж ү к т е л с і н .
      9. Осы қаулы алғаш рет бұқаралық ақпарат құралдарында ресми жарияланған 
күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
      Тимирязев ауданының әкімі                  Қ. Қасенов
      «КЕЛІСІЛДІ»
      Тимирязев ауданының әділет Басқармасы
      б а с т ы ғ ы н ы ң  м і н д е т і н  а т қ а р у ш ы
      Т а т ь я н а  Ю р ь е в н а  П у х о в а
      2010 жылғы 10 наурыз
      «Тимирязев аудандық мұрағат» мемлекеттік
      м е к е м е с і н і ң  д и р е к т о р ы
      Б а ғ ы т ж а н  Т ө л е у б а й қ ы з ы  М ұ с а е в а
      2010 жылғы 10 наурыз
2 0 1 0  ж ы л ғ ы  1 0  н а у р ы з д а ғ ы
№  4 8  Т и м и р я з е в  а у д а н ы
ә к і м д і г і н і ң  қ а у л ы с ы н а
қосымша

Тимирязев ауданының кәсіпорындары мен ұйымдарының, қоғамдық 
жұмыстардың түрлері мен көлемдерінің Тізімі

      Ескерту. Қосымша жаңа редакцияда - Солтүстік Қазақстан облысы Тимирязев
аудандық әкімдігінің 2010.05.11  ҚаулысыменN 48

№ Ұйымның атауы
Қ о ғ а м д ы қ
жұмыстардың
түрі

Жұмыстардың
көлемі

Жұмыс
орындар

1 .  А у д а н
ә к і м д і г і
ғимаратының Кабинеттерді

а қ т а у ,
с ы р л а у  – 6



1

« Т и м и р я з е в
ауданы әкімінің
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

а ғ ы м д а ғ ы
жөндеуіне көмек
көрсету

1700 шаршы
метр.

2 .  А у д а н
ә к і м д і г і
а у м а ғ ы н
к ө р к е й т у г е
көмек көрсету

А у м а қ т ы
қоқыстан ,
қ а р д а н
т а з а л а у  –
3200 шаршы
м е т р ,
ағаштарды
а қ т а у  –  8 0
дана.

2

3.  Құжаттарды
жетк і зу ,  алу
және тапсыруға
көмек көрсету.

1 0 0 - 1 5 0
б і р л і к
хат-хабарлар

2

4. Марапаттауға
ж а т а т ы н
к ө п б а л а л ы
а н а л а р д ы ң
қ ұ ж а т т а р ы н
жинауға  және
д е р е к т е р
б а з а с ы н
құрастыруға
көмек көрсету

150-200 іс. 2

2

« Т и м и р я з е в
ауданының Ақсуат
селолық округі
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

1 .  А қ с у а т
с е л о с ы н ы ң
а у м а ғ ы н
к ө р к е й т у г е
көмек көрсету

Көшелерді
қоқыстан ,
қ а р д а н
т а з а л а у ,
ж у с а н д ы
шауып алу,
бағаналарды
а қ т а у  –  1 8
шақырым.

10

2 .  С е л о л ы қ
округі әкімдік
ғ и м а р а т ы н
а ғ ы м д а ғ ы
жөндеуге көмек
көрсету

Төбелерд і
ж ә н е
қабырғаларды
ақтау –  260
шаршы метр,
190  шаршы
м е т р д і
сырлау.

3

3 .  Ү й
шаруашылық
санағына және
шаруашылық
ж ө н і н д е г і
к і т а п т а р д ы
құруына көмек
көрсету

3 3 3  ү й д і
аралап шығу.

1



3

« Т и м и р я з е в
ауданының Ақжан
селолық округі
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

1 .  А қ ж а н
с е л о с ы н ы ң
а у м а ғ ы н
к ө р к е й т у г е
көмек көрсету

Көшелерді
қоқыстан ,
қ а р д а н
т а з а л а у ,
ж у с а н д ы
шауып алу,
бағаналарды
а қ т а у  –  4
шақырым.

8

4

« Т и м и р я з е в
а у д а н ы н ы ң
Белоградовка
селолық округі
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

1. Белоградовка
с е л о с ы н ы ң
а у м а ғ ы н
к ө р к е й т у г е
көмек көрсету

Көшелерді
қоқыстан ,
қ а р д а н
т а з а л а у ,
ж у с а н д ы
шауып алу,
бағаналарды
а қ т а у  –  4
шақырым.

7

2.  Жолдардың
а ғ ы м д а ғ ы
жөндеуге көмек
көрсету

Көшелердегі
шұңқырларды
көміп тастау
– 3 шақырым

1

3 .  Ә к і м д і к
ғимараты үшін
о т ы н
дайындауға ,
к ө м і р д і
жең ілдетуге
көмек көрсету

О т ы н д ы
дайындау ,
а р а л а у ,
ж а р у ,
отындарды
тасымалдау
ж ә н е
қ а т а р л а п
с а л у  –  8
текше метр
және көмірді
қаттап салу
– 9 тонна

2

4. Мемлекеттік
т і л д е  і с
ж ү р г і з у д і
енгізуге көмек
көрсету

8 0  і с
құжаттарды
аудару

1

1. Дзержинский
с е л о с ы н ы ң
а у м а ғ ы н
к ө р к е й т у г е
көмек көрсету

Көшелерді
қоқыстан ,
қ а р д а н
т а з а л а у ,
ж у с а н д ы
шауып алу –
5 шақырым.
8  шақырым
Дзержинский–
Ақсуат жол
бойындағы
бағаналарды
ақтау .  100

6



5

« Т и м и р я з е в
а у д а н ы н ы ң
Д з е р ж и н с к и й
селолық округі
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

д а н а
ағаштарды
отырғызу.

2. Дзержинский
орта мектебін
а ғ ы м д а ғ ы
жөндеуге көмек
көрсету

Төбелерд і
ақтау  –  800
шаршы метр,
е д е н д і
сырлау – 600
шаршы метр,
терезелерді
желімдеу  –
10 дана.

2

3.  Жолдардың
а ғ ы м д а ғ ы
жөндеуге көмек
көрсету

Көшелердегі
шұңқырларды
көміп тастау
– 4 шақырым.

1

4 .  Ә к і м д і к
ғимараты үшін
о т ы н
дайындауға ,
к ө м і р д і
жең ілдетуге
көмек көрсету

О т ы н д ы
дайындау ,
а р а л а у ,
ж а р у ,
отындарды
тасымалдау
ж ә н е
қ а т а р л а п
с а л у  –  5
текше метр
және көмірді
қаттап салу
– 5 тонна

1

6

« Т и м и р я з е в
а у д а н ы н ы ң
Дмитриевский
селолық округі
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

1.  Дмитриевка
және  Жарқын
селоларының
а у м а ғ ы н
к ө р к е й т у г е
көмек көрсету

Көшелерді
қоқыстан ,
қ а р д а н
т а з а л а у ,
ж у с а н д ы
шауып алу,
бағаналарды
а қ т а у  –  1 8
шақырым.

9

2.  Көктемгі  су
т а с қ ы н ғ а
б а й л а н ы с т ы
ж ұ м ы с т а р д ы
жүргізу

Құбырларды,
жол шеткелін
тазалау  –  4
шақырым.

1

3 .  Ү й
шаруашылық
санағына және
шаруашылық
ж ө н і н д е г і
к і т а п т а р д ы
құруына көмек
көрсету

337 үйлерді
аралап шығу.

2



4 .  Ә к і м д і к
ғимаратына ,
Д м и т р и е в к а
фельдшерлік-
а к у ш е р л і к
п у н к т і н е ,
Ж а р қ ы н
с е л о л ы н ы ң
медициналық
пунктіне отын
дайындауға ,
к ө м і р д і
жең ілдетуге
көмек көрсету

О т ы н д ы
дайындау ,
а р а л а у ,
жару, отынды
тасымалдау
ж ә н е
қ а т а р л а п
с а л у  –  2 4
текше метр,
және көмірді
қаттап салу
– 5 тонна.

2

7

« Т и м и р я з е в
а у д а н ы н ы ң
Докучаевский
селолық округі
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

1. Докучаевский
с е л о с ы н ы ң
а у м а ғ ы н
к ө р к е й т у г е
көмек көрсету

Көшелерді
қоқыстан ,
қ а р д а н
т а з а л а у ,
ж у с а н д ы
шауып алу,
бағаналарды
ақтау  –  8 ,5
шақырым.

9

2 .  С е в е р н ы й
поселкесіндегі
мәдени Орталығы
ү ш і н  о т ы н
д а й ы н д а у ғ а
көмек көрсету

О т ы н д ы
дайындау ,
а р а л а у ,
жару, отынды
тасымалдап
ж ә н е
қ а т а р л а п
с а л у  –  8
текше метр.

2

3 .  С е в е р н ы й
поселкесінің
м е к т е б і н ,
Докучаевский
селосындағы су
м ұ н а р а с ы н
жөндеуге көмек
көрсету

Ақтау – 1000
шаршы метр,
қабырғаларды
с ы л а у  –  5 0
шаршы метр,
ш а т ы р д ы
жөндеу – 100
шаршы метр.

1

8

« Т и м и р я з е в
ауданының Есіл
ауылдық округі
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

Есіл ауылының
а у м а ғ ы н
к ө р к е й т у г е
көмек көрсету

Көшелерді
қоқыстан ,
қ а р д а н
т а з а л а у ,
ж у с а н д ы
шауып алу,
бағаналарды
а қ т а у  –  6
шақырым.

8

1 .  Д р у ж б а
с е л о с ы н ы ң
а у м а ғ ы н

Көшелерді
қоқыстан ,
қ а р д а н
т а з а л а у ,



9

« Т и м и р я з е в
а у д а н ы н ы ң
Интернациональны
селолық округі
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

к ө р к е й т у г е
көмек көрсету

ж у с а н д ы
шауып алу,
бағаналарды
а қ т а у  –  3
шақырым

6

2 .  Ү й
шаруашылық
санағына және
шаруашылық
ж ө н і н д е г і
к і т а п т а р д ы
құруына көмек
көрсету

117 үйлерді
аралап шығу.

2

3 .  Ә к і м д і к ,
медициналық
п у н к т ,  с у
мұнарасы үшін
отын дайындауға
көмек көрсету

О т ы н д ы
дайындау ,
а р а л а у ,
жару, отынды
тасымалдау
ж ә н е
қ а т а р л а п
с а л у  –  1 8
текше метр.

2

4. Медициналық
п у н к т і н ,  с у
м ұ н а р а н ы
жөндеуге көмек
көрсету

Ақтау – 800
шаршы метр,
сырлау – 420
шаршы метр

1

10

« Т и м и р я з е в
а у д а н ы н ы ң
Комсомольский
селолық округі
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

1 .  Комсомоль
ский селосының
а у м а ғ ы н
к ө р к е й т у г е
көмек көрсету

Көшелерді
қоқыстан ,
қ а р д а н
т а з а л а у ,
ж у с а н д ы
шауып алу,
бағаналарды
а қ т а у  –  7
шақырым.

6

2 .  Ү й
шаруашылық
санағына және
шаруашылық
ж ө н і н д е г і
к і т а п т а р д ы
құруына көмек
көрсету

186 үйлерді
аралап шығу.

1

3 .  Ә к і м д і к
ғимаратының
а ғ ы м д а ғ ы
жөндеуге көмек
көрсету

Төбелерді ,
қабырғаларды
ақтау –  250
шаршы метр,
сырлау – 180
шаршы метр

3

О т ы н д ы
дайындау ,



4 .  Ә к і м д і к
ғ и м а р а т ы ,
медициналық
п у н к т і  ү ш і н
о т ы н
дайындауға ,
к ө м і р д і
жең ілдетуге
көмек көрсету 5

а р а л а у ,
жару, отынды
тасымалдау
ж ә н е
қ а т а р л а п
с а л у  –  1 6
текше метр
және көмірді
қаттап салу
– 35 тонна.

2

11

« Т и м и р я з е в
ауданының Құртай
ауылдық округі
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

1 .  С т е п н о й
с е л о с ы н ы ң
а у м а ғ ы н
к ө р к е й т у г е
көмек көрсету

Көшелерді
қоқыстан ,
қ а р д а н
т а з а л а у ,
ж у с а н д ы
шауып алу,
бағаналарды
а қ т а у  –  1 4
шақырым.

8

2.  Көктемгі  су
т а с қ ы н ы н а
б а й л а н ы с т ы
ж ұ м ы с т а р д ы
жүргізу

С у  а ғ а т ы н
құбырларды,
траншейлерді
қ а р д а н
тазалау  –  5
шақырым.

1

3 .  Р а к и т н о е
селосындағы
м ә д е н и
Орталығының
ғ и м а р а т ы н
жөндеуге көмек
көрсету

Жылыту пешін
жөндеу – пеш
2х1,5 шаршы
метр.

1

4 .  Лебедевка
селосындағы
клубқа, әкімдік
ғимаратына отын
д а й ы н д а у ғ а
көмек көрсету

О т ы н д ы
дайындау ,
а р а л а у ,
жару, отынды
тасымалдау
ж ә н е
қ а т а р л а п
с а л у  –  2 4
текше метр.

2

1 .  Ленинский
с е л о с ы н ы ң
а у м а ғ ы н
к ө р к е й т у г е
көмек көрсету

Көшелерді
қоқыстан ,
қ а р д а н
т а з а л а у ,
ж у с а н д ы
шауып алу,
бағаналарды
а қ т а у  –  1 1
шақырым жол
бойындағы

7



12

« Т и м и р я з е в
а у д а н ы н ы ң
Л е н и н с к и й
селолық округі
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

ш і л і к т і
шауып алу –
2 шақырым.

2.  Көктемгі  су
т а с қ ы н ы н а
б а й л а н ы с т ы
ж ұ м ы с т а р д ы
жүргізу

С у  а ғ а т ы н
құбырларды,
трашнейлерді
қ а р д а н
тазалау  –  5
шақырым.

1

3 .  Ленинский
селосындағы
медициналық
п у н к т і н е ,
к л у б қ а  о т ы н
д а й ы н д а у ғ а
көмек көрсету

О т ы н д ы
дайындау ,
а р а л а у ,
жару, отынды
тасымалдау
ж ә н е
қ а т а р л а п
с а л у  –  3 0
текше метр.

2

4 .  Ү й
шаруашылық
санағына және
шаруашылық
ж ө н і н д е г і
к і т а п т а р д ы
құруына көмек
көрсету

153 үйлерді
аралап шығу.

1

13

« Т и м и р я з е в
а у д а н ы н ы ң
Мичуринский
селолық округі
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

1. Мичуринский
с е л о с ы н ы ң
а у м а ғ ы н
к ө р к е й т у г е
көмек көрсету

Көшелерді
қоқыстан ,
қ а р д а н
т а з а л а у ,
ж у с а н д ы
шауып алу,
бағаналарды
а қ т а у  –  8
шақырым.

5

2.  Көктемгі  су
т а с қ ы н ы н а
б а й л а н ы с т ы
ж ұ м ы с т а р д ы
жүргізу

С у  а ғ а т ы н
құбырларды,
траншейлерді
тазалау  –  8
шақырым.

1

3 .  Ү й
шаруашылық
санағына және
шаруашылық
ж ө н і н д е г і
к і т а п т а р д ы
құруына көмек
көрсету

185 үйлерді
аралап шығу.

1

4 .  С е л о л ы қ
округі әкімдік
ғ и м а р а т ы н

Қабырғаларды
ақтау –  662
шаршы метр,
терезелерді



жөндеуге көмек
көрсету

с ы р л а у  –  7
д а н а ,
д ә л і з д і
сырлау –  12
шаршы метр.

2

14

« Т и м и р я з е в
а у д а н ы н ы ң
Москворецкий
селолық округі
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

1. Москворецкий
с е л о с ы н ы ң
а у м а ғ ы н
к ө р к е й т у г е
көмек көрсету

Көшелерді
қоқыстан ,
қ а р д а н
т а з а л а у ,
ж у с а н д ы
шауып алу,
бағаналарды
а қ т а у  –  1 8
шақырым.

9

2.  Көктемгі  су
т а с қ ы н ы н а
б а й л а н ы с т ы
ж ұ м ы с т а р д ы
жүргізу

С у  а ғ а т ы н
құбырларды,
траншейлерді
қ а р д а н
тазалау  –  5
шақырым.

1

15

« Т и м и р я з е в
а у д а н ы н ы ң
Хмельницкий
селолық округі
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

1. Б. Хмельниц
кий селосының
а у м а ғ ы н
к ө р к е й т у г е
көмек көрсету

Көшелерді
қоқыстан ,
қ а р д а н
т а з а л а у ,
ж у с а н д ы
шауып алу,
бағаналарды
а қ т а у  –  1 0
шақырым.

9

2 .  Ү й
шаруашылық
санағына және
шаруашылық
ж ө н і н д е г і
к і т а п т а р д ы
құруына көмек
көрсету

183 үйлерді
аралап шығу.

1

3. Мемлекеттік
т і л д е  і с
ж ү р г і з у і н
енгізуге көмек
көрсету

Құжаттаманы
аудару –  75
іс.

1

16

« Т и м и р я з е в
а у д а н ы н ы ң
Целинный селолық
округі әкімінің

1 .  Ц е л и н н ы й
с е л о с ы н ы ң
а у м а ғ ы н
к ө р к е й т у г е
көмек көрсету

Көшелерді
қоқыстан ,
қ а р д а н
т а з а л а у ,
ж у с а н д ы
шауып алу,
бағаналарды
а қ т а у  –  7
шақырым.

4



а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

2 .  Мектепт ің
жөндеуіне көмек
көрсету

Д ә л і з д і
а қ т а у ,
с ы р л а у  –
3500 шаршы
метр.

3

17

« Т и м и р я з е в
а у д а н ы н ы ң
Т и м и р я з е в
селолық округі
ә к і м і н і ң
а п п а р а т ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

1 .  Тимирязев
с е л о с ы н ы ң
а у м а ғ ы н
к ө р к е й т у г е
көмек көрсету

Көшелерді
қоқыстан ,
қ а р д а н
т а з а л а у ,
ж у с а н д ы
шауып алу,
бағаналарды
а қ т а у  –  5 0
ш а қ ы р ы м  
клумбаларды
б ө л у ,  с у
құю,  отау  –
540  шаршы
метр.

38

2.  Көктемгі  су
т а с қ ы н ы н а
б а й л а н ы с т ы
ж ұ м ы с т а р д ы
өткізу

С у  а ғ а т ы н
құбырларды,
траншейлерді
қ а р д а н
тазалау – 50
шақырым.

4

3. Зираттардың
а у м а ғ ы н
к ө р к е й т у г е
көмек көрсету

Қ о қ ы с т а н
т а з а р т у ,
арамшөптерді
ору.

4

4 .  Ү й
шаруашылық
санағына және
шаруашылық
ж ө н і н д е г і
к і т а п т а р д ы
құруына көмек
көрсету

1565 үйлерді
а р а л а п
шығу.

10

5 .  Х а л ы қ т ы
қ ұ ж а т т а у д ы
ұйымдастыруға
көмек көрсету
( ж е к е
к у ә л і к т е р і н
ауыстыру)

389 үйлерді
а р а л а п
шығу.

2

18

« Т и м и р я з е в
а у д а н ы н ы ң
жұмыспен қамту
және әлеуметтік
бағдарламалар

Ә л е у м е т т і к
көмекке мұқтаж
халықтың түрлі
топтардың дерек
базасын жүргізу
ж ө н і н д е
т е х н и к а л ы қ
ж ұ м ы с т а р ы н

90-150 іс ін
р е с і м д е у ,
а ғ ы м д а ғ ы
құжаттармен
ж ұ м ы с ы н а
к ө м е к 1



б ө л і м і »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

ж ү р г і з у ,
қ а ж е т т і
қ ұ ж а т т а р д ы
өңдеуіне және
құруына көмек
көрсету

к ө р с е т у ,
құжаттардың
ксерокөшірме
лерін жасау.

19

« Т и м и р я з е в
а у д а н д ы қ
м ұ р а ғ а т »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

1.  Құжаттарды
ө ң д е у  ж ә н е
с а қ т а у
дайындығына
көмек көрсету

Өңдеу – 700
іс. 1

2 .  М ұ р а ғ а т
ғимаратының
а ғ ы м д а ғ ы
жөндеуге көмек
көрсету

А қ т а у  –  3 5
шаршы метр,
е д е н д і
сырлау –  12
шаршы метр,
қ о р ш а у д ы
с ы р л а у  –
27,7 шаршы
м е т р ,
терезелерді
сырлау –  23
дана.

2

20

« Т и м и р я з е в
ауданының дене
шынықтыру және
спорт  бөл імі»
м е м л е к е т т і к
мекемесі

1.  Стадионның
а ғ ы м д а ғ ы
жөндеуге көмек
көрсету

С ы р л а у  –
2400 шаршы
метр,  спорт
алаңдарды
белг ілеу  –
600  шаршы
метр.

1

2 .  С т а д и о н
а у м а ғ ы н
к ө р к е й т у г е
көмек көрсету

А у м а қ т ы
қ о қ ы с т а н
т а з а л а у  –
1200 шаршы
метр.

1

21

« С о л т ү с т і к
Қазақстан облысы
Т и м и р я з е в
ауданының әділет
б а с қ а р м а с ы »
м е м л е к е т т і к
мекемесі

Халықты тұрақты
м е к е н  ж а й ы
б о й ы н ш а
тіркеуін және
қ ұ ж а т т а у ғ а ,
қ ы з м е т
көрсетуге көмек
көрсету

3500 құжат. 2

22

« Т и м и р я з е в
а у д а н ы н ы ң
Сулы-Элеватор
негізгі мектебі»
м е м л е к е т т і к
мекемесі

М е к т е п
ғ и м а р а т ы н
а ғ ы м д а ғ ы
жөндеуге көмек
көрсету

Спорт залын
ж ә н е
дәліздерді
жөндеу – 540
шаршы метр,
терезелерді
с ы р л а у  –  4
дана.

3



23

«Сәбит Мұқанов
а т ы н д а ғ ы
Т и м и р я з е в
мектеп-гимназия
сы» мемлекеттік
мекемесі

Мектеп-гимназия
сының ағымдағы
жөндеуге көмек
көрсету

Ақтау – 6000
шаршы метр,
с ы р л а у  –
3000 шаршы
м е т р ,
қабырғаларды
сылау – 1000
шаршы метр.

3

24

« Р а д у г а
балабақшасы»
м е м л е к е т т і к
к о м м у н а л д ы қ
қазынашылық
кәсіпорын

1. Балабақшаны
а ғ ы м д а ғ ы
жөндеуге көмек
көрсету

Терезелерді
сырлау – 456
шаршы метр,
ц о к о л ь д і
жөндеу және
сырлау –  94
шаршы метр,
қоршауларды
ж ә н е  о й ы н
алаңдарды
сырлау – 366
шаршы метр.

2

2. Балабақшаның
а у м а ғ ы н
к ө р к е й т у г е
көмек көрсету

А у м а ғ ы н
т а з а л а у  –
300  шаршы
метр.

1

25

« А л п а ш »
м е м л е к е т т і к
к о м м у н а л д ы қ
кәсіпорын

Коммуналдық
қызметтер ін
т ө л е у г е
есеп-шоттарды
жеткізу  және
тапсыру

Күніне 50-60
квитанция
мен ескерту
шоты.

2

26

« А у д а н д ы қ
мәдениет  Үйі»
м е м л е к е т т і к
к о м м у н а л д ы қ
қазынашылық
кәсіпорын

А у д а н д ы қ
мәдениет Үйінің
а у м а ғ ы н
к ө р к е й т у г е
көмек көрсету

А у м а ғ ы н
қ о қ ы с т а н
т а з а л а у  –  
500  шаршы
метр.

1

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


